simplicitatem infantium: quia in ea collocati, speciem humilitatis Dominae circumferemus.

R. Machabaeus, et qui cum eo erant, cognoverunt expugnari praesidia: * Cum fletu et lacrymis rogabant Dominum, et omnis turba simul, ut bonum Angelum mitteret ad salutem Israel. **V.** Cum pariter prompto animo procederent Jerosolymis, apparuit praecedens eos eques in veste candida. — Cum.

Bened. Quorum festum colimus.

Lectio viij.

VAEC huic mundo ab scandalis. Humilitas passionis scandalum mundo est. In hoc enim maxime ignorantia detinetur humana, quod sub deformitate crucis, aeternae gloriae Dominum noluit accipere. Et quid mundo tam periculosum, quam non recepisse Christum? Ideo vero necesse esse ait venire scandala: quia ad sacramentum reddendae nobis aeternitatis, omnis in eo passionis humilitas esset explenda.

R. Tu Domine, qui misisti Angelum tuum sub

Ezechia rege Juda, et interfecisti de castris Sennacherib centum octoginta quinque millia : * Et nunc Dominator cœlorum mitte Angelum tuum bonum ante nos, in timore et tremore magnitudinis brachii tui. *℣.* Ut metuant qui cum blasphemia veniunt adversus sanctum populum tuum.— Etnunc. *Glória Patri. Et nunc.*

Lectio ix.

Videte ne contemnatis unum de pusillis istis, qui credunt in me. Aptissimum vinculum mûtui amoris impôsuit, ad eos præcipue, qui vere in Domino credidissent. Pusillorum enim Angeli quotidie Deum vident : quia Filius hominis veniit salvare quæ perditæ sunt. Ergo et Filius hominis salvat, et Deum Angeli vident, et Angeli pusillorum præsentunt fideliûm orationibus. Præesse Angelos absoluta auctoritas est. Salvatorum igitur per Christum orationes Angeli quotidie Deo offerunt. Ergo periculose ille contemnitur, cujus desideria, ac postulationes ad æternum, et invisibilem Deum ambizioso Angelorum famulâ-

tu ac ministerio pervehuntur.

Te Deum. 19.

AD LAUDES,

et per Horas, Añæ.

1. Angelis suis * Deus mandavit de te, ut custodiant te in omnibus viis tuis.

2. Laudemus Dominum, * quem laudant Angeli, quem Cherubim et Seraphim, Sanctus, Sanctus, Sanctus proclamant.

3. Angeli eorum * semper vident faciem Patris mei, qui est in cœlis.

4. Benedictus Deus, * qui misit Angelum suum, et eruit servos suos, qui crediderunt in eum.

5. Laudate Deum * omnes Angeli ejus, laudate eum omnes virtutes ejus.

Capitulum. Exodi xxiiij. d

Ecce ego mittam Angelum meum, qui præcedat te, et custodiat in via, et introducat in locum, quem paravi. Observa eum, et audi vocem ejus.

Hymnus.

Æterne Rector siderum,
Qui, quidquid est, potentia

Magna creasti, nec regis
Minore providentia.

Adesto supplicantium
Tibi reorum cœtui,
Lucisque sub crepusculum
Lucem novam da mentibus.

Tuusque nobis Angelus
Electus ad custodiam,
Hic adsit; a contagio
Ut criminum nos protegat.

Nobis draconis æmuli
Versutias exterminet;
Ne rete fraudulentiæ
Incauta nectat pectora.

Metum repellat hostium
Nostris procul de finibus:
Pacem procuret civium,
Fugetque pestilentiam.

Deo Patri sit gloria,
Qui, quos redemit Filius,
Et sanctus unxit Spiritus,
Per Angelos custodiat.

Amen.

℣. In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. *℟.* Adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor nomini tuo.

Ad Bened. Añæ. Rever-sus est Angelus, * qui loquebatur in me, et suscitavit me, quasi virum qui suscitatur a somno suo.

Oratio.

Deus, qui ineffabili providentia sanctos Angelos tuos ad nostram custodiam mittere dignaris: largire supplicibus tuis, et eorum semper prote-

ctione defendi, et æterna societate gaudere. Per Dominum nostrum.

AD TERTIAM.

Capit. Ecce ego. *ut supra.*

℟. br. Stetit Angelus, * Juxta aram templi. Stetit. *℣.* Habens thuribulum aureum in manu sua. Juxta. *Glória Patri. Stetit.*

℣. Ascendit fumes aromatatum in conspectu Domini. *℟.* De manu Angeli.

AD SEXTAM.

Capitulum. Exodi xxiiij. d

Nec contemnendum putas : quia non dimittet cum peccaveris, et est nomen meum in illo.

℟. br. Ascendit fumes aromatatum, * In conspectu Domini. Ascendit. *℣.* De manu Angeli. In conspectu. *Glória. Ascendit.*

℣. In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. *℟.* Adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor nomini tuo.

AD NONAM.

Capitulum. Exodi xxiiij. e

Quod si audieris vocem ejus, et feceris omnia quæ loquor, inimicus ero inimicis tuis, et affligam affligentes te. Præcedetque te Angelus meus.

℟. br. In conspectu Angelorum, * Psallam tibi

Deus meus. In conspéctu.
V. Adorábo ad templum
 sanctum tuum, et confité-
 bor nómini tuo. Psallam.
Glória Patri. In conspéctu.
V. Adoráte Deum. **R.** Om-
 nes Angeli ejus.

IN II. VESPERIS.

Añæ ut in Laudibus. 502.
Psalmi ut in j. Vesperis de
Communi Apostol. [2] et
loco ultimo

Psalmus cxxvij.

Confitebor tibi Dómine
 in toto corde meo : *
 quóniam audísti verba
 oris mei.

In conspéctu Angelórum
 psallam tibi : * adorábo ad
 templum sanctum tuum,
 et confitébor nómini tuo.

Super misericórdia tua,
 et veritate tua : * quóniam
 magnificásti super omne,
 nomen sanctum tuum.

In quacúmque die invo-
 cávero te, exáudi me : *
 multiplicábis in ánima
 mea virtútem.

Confiteántur tibi Dómi-
 ne omnes reges terræ : *
 quia audiérunt ómnia ver-
 ba oris tui :